河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]90 号

河北省质量信息协会关于发布《慢性肝病中医药科技创新成果转化

协作平台服务规范》等六项团体标准的公告

各有关单位：

现《慢性肝病中医药科技创新成果转化协作平台服务规范》等

六项团体标准（详见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。

准于 2025 年 8月 14 日发布，2025 年 8月 14 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

414-2025

《慢性肝病中医药科技创新

成果转化协作平台服务规

范》

2025 年 8 月

14 日

2025 年 8 月

14 日

2
T/HEBQIA

415-2025

《医疗机构制剂小试工艺规

范》

2025 年 8 月

14 日

2025 年 8 月

14 日

3
T/HEBQIA

416-2025

《医疗机构制剂质量稳定性

技术要求》

2025 年 8 月

14 日

2025 年 8 月

14 日

4
T/HEBQIA

417-2025
《住宅阳台防护栏杆》

2025 年 8 月

14 日

2025 年 8 月

14 日

5
T/HEBQIA

418-2025

《风力发电机组超速保护检

测仪》

2025 年 8 月

14 日

2025 年 8 月

14 日

6
T/HEBQIA

419-2025

《盐碱障碍粮田夏玉米抗逆

增产栽培技术规程》

2025 年 8 月

14 日

2025 年 8 月

14 日

河北省质量信息协会

2025 年 8月 14 日

	河北省质量信息协会